GENPLAN
DREJTORIAE ASHK-SE : POGRADEC NUMRI UNIK {INDEKS): 07_9030204
QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 8008

BA SHKIA: POGRADEC NR. PASURISE: 1839
ZONA KADASTRALE: 1903 SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 296

ADRESA E PASURISE:  ourmas PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE = PO PR.TE VET =PO |

INDEKSI | HARTE S K-34-114-(87-8) |SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 97

SHKALLA: 1500 POSEDUESE IDAET  KADRI
DATA: 28-03-2023

x= BE9960 68

y= 4528028 02

::;:T"”: ‘8 2 HYRJA_NE_OBJEKT
NrPas

JUG NrPas 183710 _ NDERTESA

UNDJE NtPas 291 Dptoh Y o HARTA

N, m Rt
PERENDIM NcPas 295 _ Naum s ammm KUFIPARCELE

1 1!"’!’*1“""_!',' g .
SEKTORI | HARTOGRAFISE: Kerthi SEKTORIICESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST HMNAUM KERTHI SPECIALIST

Paioly wyived by

PERGJEGJES KRISTJANA JAKUPLLAR Knstjana . -‘:-l;-wﬁ RGJEGJES
Jakupllar

Lt
Vulosur aIeldmkashl nga Drajloria
y Vendore Pog

MANELLARI Zhuljgn r ,u-.,

o mbiemer NEH 11 —

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané rl



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK-SE : POGRADEC NUMRI UNIK (INDEKS): 9029488
QARKU: KORCE NR.IAPLIKIMIT: 3804

| BASHKIA: POGRADEC NR. PASURISE: 196/7/1

- ZONA KADASTRALE: 1957 SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: HOMCAN PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE = PR.TE VET =PO
INDEKSI| HARTES: SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 80443456

| SHKALLA: 1500 POSEDUESE YLU XHELAL  KASMOLLARI
DATA: 271'091'2023 emer tenia -

S4Z821 57
4537134 12 KRGJ SH

245831 &7
Je 4537088 23 Legjenda

KUFITARET: < HYRJA

VERI NcPas 19672 £
UG NrPas 196/7 [ | NDERTESA

LINDJE NcPas 1967 HARTA
PERENDIM NcPas 19677 —— KUFI PARCE LE

|
| SEKTORII HARTOGRAFISE: SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONE SISE:
|
|
|

| SPECIALIST  MAIK ALEMLLARL Kristiana - i".':‘s'iiiituust

| PERGJEGJES xalsnmg jakypyLar Jakupliar™ pinGJthEs

Ll '.'. -
ronikishl nga Drejtona
Dog tally wgmed by Db (ot

m&%fhﬁdﬂi MANELLARI Zhuljen "dﬂt-c‘“ |
Cate 102309 10 1484
emer miemee  Manellanl,., ..

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

FESEIEE




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE POGRADEC
Pogradec, mé o4 .gf .2023

Nr._i,légﬂ Prot.
Lénda: Kérkesé pér afishim.

BASHKIA POGRADEC
ILIR XHAKOLLI
KRYETAR

Né Drejtoriné ¢ ASHK-sé Pogradec né zbatim t€ Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 *Per
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa
titull pronésiedhe té oborreve né pérdorim,, , Ligjin Nr.20/2020 "Pér pérfundimin Progeseve
Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé ,,, éshté né proces shqyrtimi dhe vlerésimi té
kérkesés sipas tabelés bashkéngjitur.

Publikimin pér 30 dité né fagen Web (Drejtoria e Pérgjithshme e ASHK-sé) si dhe prané
institucionit tuaj té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e méposhtme dhe
evidentimit né terren té objektit, paraqitur né bazé té Planvendosjes Dixhitale qé i
bashkéngjitet shkresés.

- Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe
nése ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

y " ZONA — NJESIA
EMER ATES| MBIEMER NR.PASURIE | TE DHENAT E OBJEKTIT BASHKIA
KADASTR. ADMINIST.
KASMOLLARI 80.4+30.6 m2 ND HOMCAN
YLLI XHELAL ap 8581 196/7 00 6 TRLIALL S POGRADEC
79.7 m2 ND
IDAET KADRI CAKE 1903 < R —— GURAS BUCIMAS POGRADEC
Duke ju falenderuar péer bashképunimin,
DREJTORI

ZireN MANEL AR

Mane”arl Date: 2023.09 29 14:55:38
+02'00

Vulosur elektrenikisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec
Date 2023/09/29 15:08:48 +02'00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE POGRADEC

Nr. Q769 _ Prot. Pogradec, mé 2§ .99 2023

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-sé
Znj. DALLENDYSHE BICI
DREJTOR I PERGJITHSHEM

Né Drejtoriné e ASHK-sé Pogradec né zbatim té¢ Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020, “Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa
titull pronésiedhe té oborreve né pérdorim®, Ligjin Nr.20/2020 “Pér pérfundimin Progeseve
Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé,,, éshté né proges shqyrtimi dhe vlerésimi t&
kérkesés sipas tabelés bashkéngjitur.

Publikimin pér 30 dité né fagen web (Drejtoria e Pérgjithshme e ASHK-s¢) té dhénat e
kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren té
objektit, paraqitur né bazé té Planvendosjes Dixhitale qé i bashkéngjitet shkresés.

- Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur t€ na njoftoni zyrtarisht edhe
nése ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.
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IDAET | KADRI CAKE 1903 183/9 :::mZTauTLL NP | GurassucMAs | POGRADEC
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Vulosur glektronikisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec
Date:2023/09/29 15:11:10 +02'00"
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